平成２８年第４回帯広市教育委員会

１．開催日時 平成２８年３月２３日（水）

２．開催場所 委員宅持ち回り

３．付議事件 日程第１ 会議録署名委員の指名について

       日程第２ 議案第09号 職員の人事について

       日程第３ 議案第10号 職員の人事について

       日程第４ 議案第11号 教職員の処分内申について

４．出席委員 委 員 長  田 中 厚 一

       委員長職務代理者  伊 藤 成 昭

       委      員  門 屋 充 郎

       委      員  藤 澤 郁 美

       教 育 長  八 鍬 祐 子

５．議事の大要

 議案第09号、議案第10号及び議案第11号については原案のとおり了承する。